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Geachte heer/ mevrouw,

U heeft ons gevraagd een offerte te maken voor bovengenoemd project. Hierbij bieden wij u vrijblijvend onze offerte van het DYKA Duborain 
regenwaterinfiltratiesysteem aan. 
  
De berekening is door DYKA gemaakt met de door u verstrekte gegevens. De resultaten hiervan zijn bijgevoegd in de bijlage(s). 
Graag deze goed controleren en indien er wijzigingen en/of onjuistheden zijn, wilt u dit dan zo spoedig mogelijk doorgeven aan onze technisch 
adviseur  telefonisch bereikbaar op 0521 534945 of mailen naar @dyka.nl.

Pos Alt. Artikelnr. Artikelomschrijving Aantal / 
eenheid

Nettoprijs / 
eenheid Totaal

 Infiltratiekratten  
20 20047066 Duborain PP Rainbox Cube Channel 1x 205L 800x800x320mm 96 st.  66,02 / 1 st.  6.337,92
30 20047067 Duborain PP Rainbox Cube Channel bodemplaat 800x800x40m 48 st.  23,70 / 1 st.  1.137,60
40 20047015 Duborain PP Rainbox Cube Channel eindplaten set 14 st.  17,72 / 1 st.  248,08
50 20047016 Duborain PP Rainbox Cube deuvel 504 st.  0,86 / 1 st.  433,44
 Aansluitplaten  
70 20049092 Duborain PVC Rainbox Cube Aansluitplaat 160mm grijs 2 st.  208,85 / 1 st.  417,70
 Geintergreerde Inspectie put  
90 20048745 Duborain Rainbox Cube geïntegreerde put wanden 800x800x66 1 st.  567,14 / 1 st.  567,14
100 20049338 Rainbox Cube put bodem + bovendeel DN600 L=1m 1 st.  798,09 / 1 st.  798,09
110 20042547 EPDM Rubberen ring t.b.v. ophoogstuk DN600 zwart 1 st.  19,98 / 1 st.  19,98
120 20034168 Beton Drukverdeelplaat PP Axedo/DykaMax Put DN600 1 st.  118,35 / 1 st.  118,35
130 20034171 Putrand Betondeksel 520 D400 Geperforeerd 1 st.  427,14 / 1 st.  427,14
 Zandvangput  
150 20021632 PVC Zandvangput B125 400x160x160mm grijs 1 st.  199,97 / 1 st.  199,97
160 20054123 GY Kader + Deksel voor PVC-put 400 1 st.  100,31 / 1 st.  100,31
 Inspectieput 630 aansluitmogelijkheden  
180 20500442 PE Insp. Put 630mm met zandv 0,5m 1 st.  394,28 / 1 st.  394,28
190 20500293 Spie aansluiting 160mm PE (04) 2 st.  41,33 / 1 st.  82,66
200 20023240 PVC Steekmof SN8 160mm 2x mof grijs 2 st.  21,01 / 1 st.  42,02
210 20034169 Beton Drukverdeelplaat PE Put of telescoop 630 1 st.  84,39 / 1 st.  84,39
220 20034170 Putrand Betondeksel 520 D400 1 st.  254,77 / 1 st.  254,77
230 20034172 Rubber Rolring voor Put/telescoop 630 1 st.  10,21 / 1 st.  10,21
 Geotextiel Non Woven  
250 20021651 Geotextiel HF180 Woven op rol 5,20m groen R=25m 1 st.  663,00 / 1 st.  663,00

 Vrachtkosten  
270 20500267 Vrachtkosten Oogink 1 st.  95,00 / 1 st.  95,00

Subtotaal offerte

Infiltratiekratten  8.157,04

Aansluitplaten  417,70

Geintergreerde Inspectie put  1.930,70

Zandvangput  300,28

Inspectieput 630 aansluitmogelijkhe  868,33

Geotextiel Non Woven  663,00

Vrachtkosten  95,00

Totaal  12.432,05
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Totaal excl. BTW BTW % BTW bedrag Totaalbedrag incl. BTW

EUR  12.432,05 21% EUR  2.610,73 EUR  15.042,78

Prijzen Netto (exclusief B.T.W.) bij afname van de complete offerte en is geldig tot en met 17 oktober 2025 
  
Eventuele prijswijzigingen in de grondstof-, energie- en/of transportkosten alsmede prijswijzigingen van onze 
toeleveranciers zullen we aan u doorbelasten. 
  
Alle prijswijzigingen zullen wij u tijdig melden.

ContantBetaling

DYKA is gerechtigd u, indien nodig, een vooruitbetaling te laten doen en/of andere zekerheidsstelling te laten 
geven.

Levertijd In onderling overleg op basis van beschikbaarheid. 
  
Klant-specifieke goederen, geproduceerd en/of ingekocht, en diensten kunnen na bestelling niet meer worden 
geannuleerd en/of geretourneerd. Deze goederen worden maximaal 2 maanden op voorraad gehouden. Na 
deze periode worden deze uitgeleverd en gefactureerd.

Levering Franco werk in Nederland (excl. Waddeneilanden), aan verharde weg met verlening van  
voldoende hulp van uw kant bij het lossen, bij orders met een min. factuurwaarde van € 150,-  
(exclusief B.T.W.). Bij een lager netto factuurbedrag worden orderkosten ad € 15,- (exclusief B.T.W.) in  
rekening gebracht.  
  
Voor rechtstreekse leveringen van onze toeleveranciers worden de eventuele vrachtkosten aan u  
doorberekend. 
  
Indien het gebruik van een kooi-aap of kraanwagen wenselijk is, zullen de betreffende kosten aan u worden  
doorberekend. 

 

De toepasselijkheid van door de wederpartij gehanteerde algemene voorwaarden wordt hierbij, voor nu en in de toekomst, uitdrukkelijk van 
de hand gewezen. De Algemene Voorwaarden van DYKA zijn van toepassing op alle rechtsbetrekkingen waarbij DYKA als verkoper, 
leverancier van zaken of dienstverlener optreedt, waaronder maar niet beperkt tot overeenkomsten, en ongeacht of voor die leveringen een 
vergoeding betaald wordt. De Algemene Voorwaarden kunt u downloaden via www.dyka.nl/AlgemeneVoorwaarden. 
  
Wij vertrouwen erop u een passende aanbieding te hebben gedaan en zien uw opdracht met belangstelling tegemoet.  
Indien u nog vragen en/of opmerkingen heeft, kunt u contact opnemen met uw rayonmanager.

Met vriendelijke groet, 
 

Sales Engineer

 

 

 




